¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$'132,928.s0 (CtENTO TRETNTA Y DOS MtL NOVECTENTOS VETNTTOCHO pESOS 50/100 M.N.)
más el l6% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $21,268.56
(VEINTIUN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.), dando un total de
$r54,'r97.06 (CtENTO CTNCUENTA Y CUATRO MtL CTENTO NOVENTA Y STETE PESOS 06/100
M.N.). La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organ¡zación, dirección técnica y adm¡nistrativa;